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KUVERNÖÖRIKIRJE PIIRI 107-F 2/2022-2023 

 

Tervehdys Leot ja Leijonat! 

Hienosti on päästy vauhtiin kauden toisella puoliskolla, toiminta on tosi myönteistä niin jäsenmäärän kuin 

aktiviteettien ja innostuksen suhteen. Tuntuu vähän haikealta alkaa vähitellen suunnitella vuosikokousta, kun 

vasta on vauhtiin päästy. Saman tunteen jaan varmasti monen leijonan kanssa.  

Olemme kaikki saaneet hienoja kokemuksia onnistuneen klubiprojektin tekijänä, lohkon tai toimikunnan 

puheenjohtajana, klubin tai piirin edessä, niitä ei meiltä kukaan voi pois ottaa, ne säilyvät muistissamme. 

Kannustan kaikkia leijonia pohtimaan hakeutumista piirin ja valtakunnankin tason tehtäviin, paljon enemmän ne 

antavat, kuin ottavat.  

 
Lions arvat 
 
Arvat tulevat klubeille lähiaikoina. Toivomus olisi, ettei arpoja palautettaisi kysymättä jäseniltä. Välillä tulee 
nimittäin tiedusteluja, ”miksei meille ole arpoja tullut?”. Tavarapalkinnot kiinnostavat ja arvat ovat merkittävä 
Liiton varainhankinnan muoto.  
 
Klubin hallinto 
 
Teettehän aktiviteetti- ja jäsenilmoitukset säännöllisesti, tämä on ensiarvoisen tärkeää, sillä näiden kautta 
toimintamme määrä todentuu ja meitä arvostetaan ja saamme palvella kansainvälisen Lions-lipun alla. 
 
Lions-Liitto 
 
Suomen Lions-Liiton vuosikokous on 9.-11.6.2023 Espoossa.   
 
F-piirin entinen piirikuvernööri Raimo Sillanpää LC Vaasa/Meri toimii tällä hetkellä Lions-liiton viestintäjohtajana 
ja hakee Lions Liiton varapuheenjohtajan tehtävään. Lähdetään jokaisesta klubista Liiton vuosikokoukseen 
tukemaan Raimon valintaa.  
 
Koko Suomen piirikuvernööritiimi toivoo klubien runsasta osallistumista kokoukseen mm. vahvistamaan meidän 
jäsenien omiin vastauksiimme perustuvaa Lions-2030 strategiasuunnitelmaa tuleville vuosille. Puitteet 
kokoukselle ovat upeat ja matkustaminen paikanpäälle helppoa. 
 
Jäsenet ja klubit ovat kaiken ytimessä, siellä tekeminen tapahtuu. 
Piirin ja liiton tehtävänä on auttaa klubeja menestymään.  
Tavoitteena Suomen merkityksellisin auttaja - Lions.  
 
Koulutus  

Virkailijakoulutus 23. helmikuuta, iltakoulutus presidenteille ja sihteereille. Aiheena toimintasuunnitelma ja 
valmistautuminen tulevaan kauteen. 
Piirikokouksen 22.4.2023 yhteydessä lisää koulutuksia. 
 
Lisätietoja piirin koulutusjohtaja Matti-Pekalta einimasi.makela@netikka.fi 
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Lions Quest 
Elämisen taitoja 
 
Elämisen taitoja Lions Quest peruskurssi opettajille ja muille kasvattajille to-pe 23.-24.3.2023 Vaasassa  
Lisätietoa marika.haapanen@lions.fi 
 
Kitenet 
 
Lions-liitto ja Vanhempien Akatemia toteuttavat yhdessä KiTeNet-webinaarin kaikille lasten vanhemmille 
21.3.2023. Klubit saavat aiheesta postia ja laadukkaan materiaalin käyttöönsä. 
 
 

F-piirin vuosikokous 22.4.2023 Ylistarossa 

Klubit voivat ilmoittaa äänioikeutettuja osallistujia jäsenmääränsä mukaan seuraavasti: yksi edustaja jokaista 

täyttä 10 jäsentä kohden + yksi edustaja, jos jäsenluku on ylittänyt 5:n matkalla seuraavaan kymppiin. Esim. 26 

jäsenen klubi voi ilmoittaa kolme edustajaa, ja 42 hengen klubilla on oikeus neljään edustajaan.  

 

Lions Clubs International  

105. kansainvälinen vuosikokous järjestetään 7.–11. heinäkuuta 2023 Bostonissa, Yhdysvalloissa. 

Kuvernöörineuvoston kokous Ikaalisissa 11.3.2023                                         

Koolla ovat mm. piirien piirikuvernöörit mutta paikanpäälle saa tulla muitakin Lions-jäseniä saamaan tietoa ja 

kokemaan lions-tunnelmaa. 

 
Konsertteja 12.2.2023 
 
Seinäjoen leijonien järjestämä -Turvaa Lapsen Elämä- konsertti lasten syöpätutkimuksen ja -hoitojen tueksi 
toteutui viime sunnuntaina. F-piirin osuus kasvannee tämän jo päättyneen hankkeen suurimmaksi koko maassa. 
 

LC Vaasa/Family järjesti 30. hyväntekeväisyyskonserttinsa vähävaraisten lapsien ja nuorisotoiminnan hyväksi.   

Molemmat konsertit onnistuivat hienosti. Suurkiitokset järjestäjille. 

 

Kiitos kaikille klubeille, joissa olemme saaneet vierailla. 
Palvellaan ja autetaan apua tarvitsevia ja kerrotaan tekemisistämme. 
 
Yhdessä me pystymme! 

piirikuvernööri Matti ja puoliso Seija 

https://www.lions.fi/lions-quest/lionsklubilaiselle/lomake-lionsklubille-rahoituspaatoksesta-ilmoittamiseen/
mailto:marika.haapanen@lions.fi

